
ANTIPASTI

Cartoccio di verdure pastellate con salsa 
tartara

Panzanella di baccala

Burrata di Andria IGP      in insalata di 
pomodori colorati, olive di Gaeta e 
patata Ratta	

Tagliere | Coppa Piacentina DOP      |
Pancetta DOP      | La Dotta -  Mortadella con 
aglio di Voghiera DOP       e sale Marino di 
Trapani IGP      | Culatta Emiliana DOP       
e Robiola di Roccaverano DOP       presidio 
Slow Food      | Strachtunt DOP       | cremoso di 
bufala IGP     , accopagnato con gnocco fritto	
	

PRIMI

Raviolo di ricotta con pomodorino lampadina, 
spuma di burrata, pesto e pinoli

Chitarrina ragu bianco di Vitellino, Faraona 
Taggiasche e Porcini

Tagliatella verde con Fave, Pomodorino secco 
e croccante di Cipolla Rossa di Tropea IGP

SECONDI

Griglia

Costata di manzo Selezione Lem 500g

Tagliata di manzo Angus

Tagliata di Pollo Ruspante Bio

Umido

Agnello d’Abruzzo IGP      porchettato

Menu Carne

5,00 €

7,00 €

7,00 €

10,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

15,00 €

12,00 €

8,00 €

12,00 €

outdoor
restaurant



Contorni

Menu Pesce

Pulled Porck, Spalla di maiale cotto alla birra | 
coleslaw | maionese affumicata

Buns Burger, Humburger di Pezzata Rossa 
| salsa della casa | cipolla caramellata | 
caciotta vaccina abruzzese | insalata

Patate Fritte fatte in casa 

Verdura cotta di stagione

8,00 €

8,00 €

4,00 €

3,00 €

10,00 €

8,00 €

12,00 €

12,00 €

PRIMI

Chitarrina con Gallinella di mare, Scampi, 
Vongole, polvere di Broccolo Romanesco

Pacchero Scampi, pomodorino lampadina, 
peperone crusco di Altino presidio Slow Food

SECONDI
 
Frittura Scampi, Calamari e paranza 
dell’Adriatico

Filetto di branzino scottato su patate al pesto 
di basilico, pomodorino cherry

outdoor
restaurant

I nostri Panini


